

GOLFAUTON (MOOTTOROIDUN AJONEUVON) KÄYTTÖHAKEMUS

Jokaisen pelaajan, joka hakee oikeutta käyttää golfautoa (moottoroitua ajoneuvoa) Suomen Golfseniorit ry:n (jäljempänä SGS) järjestämissä niissä kilpailuissa, joissa se on lääkärintodistuksella sallittu, tulee täyttää tämä hakemuslomake. Hakemus tarvittavine liitteineen tulee toimittaa SGS:lle kyseisen tourin tour-vastaavalle vähintään 2 viikkoa ennen ensimmäistä tai sitä kilpailua, jossa golfautoa (moottoroitua ajoneuvoa) halutaan käyttää.

Pelaajan nimi: _____

Kerro vammaasi laatu ja (hoito)historia sekä miksi se edellyttää golfauton (moottoroidun ajoneuvon) käyttöä:

Saatko jotain hoitoa vammaasi?

Jos sairautesi liittyy verenkiertosairauteen, koetko hengenahdistusta tms.?

Kuinka pitkän matkan kykenet kävelemään ilman apua?

Liitä hakemukseen tämänhetkinen lääkärintodistus ja siihen liittyvät selvitykset sisältäen ainakin seuraavat tiedot:

1. Vamman nimi
2. Vamman vaikeusaste
3. Ennuste parantumiselle
4. Selvitys miten vamma estää kävelyä yleisesti ja golfkilpailun aikana
5. Käytännön apuvälineitä ja jos, niin milloin ja missä näitä tarvitaan golfin peluussa

SGS käyttää päätöksenteossaan toimittamaasi hakemusta ja kaikkea sen tueksi toimitettua tietoa määrittäessään pelaajan mahdollista oikeutta golfauton (moottoroidun ajoneuvon) käyttämiseen SGS:n järjestämissä kilpailussa. SGS voi myös luovuttaa toimikuntiansa jäsenille tai asiantuntijoilleen tarpeelliseksi katsomassaan määrin tietoja, jotka on toimitettu SGS:lle hakemuslomakkeessa tai sen liitteissä. Nämä tiedot tuhoetaan kolmen kuukauden kuluessa ensimmäisen kyseessä olevan kilpailun päättymisestä.

Voit pyytää SGS:a lopettamaan tietojen käsittelyn milloin tahansa ottamalla yhteyttä SGS:n tour-vastaavaan. Hakemustasi ei voida käsitellä, jos et toimita tarvittavia tietoja tai jos kiellät tietojen käsittelyn. SGS käsittelee tässä hakemuksessa tai muutoin toimitettuja tietoja Suomen Golfseniorit ry:n tietosuojaselosteen mukaisesti (löytyy SGS:n nettisivuilta www.suomengolfseniorit.fi)

Vakuutan, että tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamani tiedot ovat oikeita ja annan täten Suomen Golfseniorit ry:lle oikeuden näiden tietojen käyttöön arvioidessaan oikeuttani golfauton (moottoroidun ajoneuvon) käyttöön Suomen Golfseniorit ry:n järjestämissä kilpailuissa.

Pelaaja:

Pelaajan allekirjoitus

Päiväys

Pelaajan puhelinnumero

Pelaajan sähköposti

Hakemus lähetetään sähköpostilla SGS:lle kyseisen tourin tour-vastaavalle vähintään 2 viikkoa ennen ensimmäistä tai sitä kilpailua, jossa golfautoa (moottoroitua ajoneuvoa) halutaan käyttää. Tour-vastaavien yhteystiedot löytyvät GolfBoxista kyseisen kilpailun YHTEYSTIEDOT-kohdasta.